



Product Specification for: 1081501, SCRAMBLED EGG AND CHEDDAR BREAKFAST BURRITO CN

Date Revised: 1/8/2014 2:00:00

Description: SCRAMBLED EGG AND CHEDDAR BREAKFAST BURRITO, CN. Egg, cheddar cheese, and green chile peppers wrapped in a flour tortilla. Filling consist of scrambled eggs, cheese and pepppers. Burritos shall be uniformly rolled with a uniform distribution of filling. No exessively flattened or irregular shaped product.

Packaging Information:

Pack/Label	1081501
Unit/Count	1/96
Net Wt., Lbs.	18.00
Label	Butcher Boy
Code Example	MASTER CASE: 8022023A EST. 17417 Best By 12 NOV 2013

Windsor Code Date Key: First 2 numbers are plant code (80) Next digit is line number (2) Followed by the year (2) Then julian date (023) then hour code (A)

Best By Key: Day (DD) Month (MMM) and Year (YYY)

Packaging Description	96 pieces bulk packed with sleeves into a poly-lined corrugated shipping container with a pre-printed master case label.
-----------------------	--

Master Case Requirements	Windsor Code Date + Est Code + Best By Date
--------------------------	---

Piece Count and Suggested Serving Size:

Piece Size (Net Wt.,) oz.	3.00
Piece Size (Net Weight,) Grams	85.05
Case Net Weight, Lbs.	18.00
Case Gross Weight, Lbs.	
Piece Count per Unit	96

Shelf Life and Storage Conditions:

Shelf Life	12 Months (365 days)
Storage Requirements	Frozen: Store at 0°F +/- 10°F

Preparation Instructions:

Preparation Type
Preparation Notes

Heating Instructions**FROZEN:**

1. Load trays with a single layer of frozen burritos. DO NOT STACK.

THAWED:

1. Thaw in case for 24 hours before prep.

2. Load trays with a single layer of burritos. DO NOT STACK.

Conventional Oven Instructions

350°F: Frozen (0°F) 35-40 min / Thawed (40°F) 22-25 min or until hot.

Convection Oven Instructions

350°F: Frozen (0°F) 18-20 min / Thawed (40°F) 14-16 min or until hot.

Allergen Information

Allergens: Egg, Milk, Wheat

INGREDIENTS:TORTILLA: Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid) Water, Soybean Oil, Corn Flour, Salt, Dough Conditioner (Whey, L-Cysteine Hydrochloride), Guar Gum, Sodium Stearoyl Lactylate, Leavening (Sodium Bicarbonate, Sodium Aluminum Sulfate, Corn Starch, Calcium Sulfate, Monocalcium Phosphate). FILLING: Scrambled Eggs (Whole Eggs, Whole Milk, Monosodium Phosphate, Natural Flavor, Xanthan Gum), Cheddar Cheese (Cultured Pasteurized Milk, Salt, Enzymes, Annatto), Water, Green Chile Peppers (Green Chiles, Citric Acid). Contains Less Than 2% of: Crushed Tomatoes, Green Bell Peppers, Diced Onions, Flavorings, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Modified Food Starch, Salt, Soybean Oil.

CONTAINS: SOY, WHEAT, EGGS, MILK

Nutrition Facts

Serving Size 1 Burrito (85g)
Servings per Container 96

Amount Per Serving

Calories 180 **Calories from Fat** 50

	% Daily Value*
Total Fat 6g	9%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 95mg	32%
Sodium 300mg	13%
Total Carbohydrate 24g	8%
Dietary Fiber less than 1 gram	4%
Sugars 1g	
Protein 8g	

Vitamin A 4% • Calcium 6%
Iron 10%

Not a Significant Source of: vitamin C.

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower based on your calorie needs.

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrates 4 • Protein 4